DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE BIOESTIMULADORES
ASSOCIADO OU NÃO A SUPLEMENTAÇÃO ENDOVENOSA NA MELHORA DA
FLACIDEZ FACIAL: RESULTADOS PRELIMINARES. de autoria de JULIANA DE LUCENA
RAMPANI, PÂMELA DE OLIVEIRA, SUELEN CRISTINA GONZAGA DOS REIS, GLAUCIA
DE OLIVEIRA BARRETO, MARTA FERREIRA BASTOS, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102422

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102422